15
DRYTECH® HM-ZAAGBLADEN VOOR ALUMINIUM
NON-FERRO METAAL - PROFIEL - MASSIEF MATERIAL
Ø [mm]
Zaag-
breedte-
[mm]
Boring
[mm] Tanden Artikelnummer
100 1,8 20 30 AL100030
100 2,5 20 16 AL100016
100 3,0 20 16 AL100316
110 1,8 20 30 AL110030
125 1,8 20 36 AL125036
125 3,0 22 16 AL125016
160 3,0 22 16 AL160016
200 3.0 / 2.0 30 60 AL20030060
216 3.0 / 2.0 30 60 AL21630060
250 3.2 / 2.2 30 60 AL25030060
250 3.2 / 2.2 32 60 AL25032060
250 3.2 / 2.2 30 80 AL25030080
250 3.2 / 2.2 32 80 AL25032080
300 3.2 / 2.4 30 72 AL30030072
300 3.2 / 2.4 32 72 AL30032072
300 3.2 / 2.4 30 84 AL30030084
300 3.2 / 2.4 32 84 AL30032084
300 3.2 / 2.4 30 96 AL30030096
300 3.2 / 2.4 32 96 AL30032096
350 3.4 / 2.8 30 84 AL35030084
350 3.4 / 2.8 32 84 AL35032084
350 3.4 / 2.8 30 96 AL35030096
350 3.4 / 2.8 32 96 AL35032096
350 3.4 / 2.8 30 108 AL35030108
350 3.4 / 2.8 32 108 AL35032108
400 3.4 / 2.8 30 96 AL40030096
400 3.4 / 2.8 32 96 AL40032096
400 3.4 / 2.8 30 120 AL40030120
400 3.4 / 2.8 32 120 AL40032120
420 3.8 / 3.0 30 108 AL42030108
420 3.8 / 3.0 32 108 AL42032108
450 3.8 / 3.0 30 96 AL45030096
450 3.8 / 3.0 32 96 AL45032096
450 3.8 / 3.0 30 108 AL45030108
450 3.8 / 3.0 32 108 AL45032108
500 4.0 / 3.2 30 120 AL50030120
500 4.0 / 3.2 32 120 AL50032120
550 4.2 / 3.5 30 132 AL55030132
550 4.2 / 3.5 32 132 AL55032132
600 4.2 / 3.5 30 144 AL60030144
600 4.2 / 3.5 32 144 AL60032144
Ideaal voor het massaal zagen van aluminium en NF-METALEN,
buizen, profielen en massieve materialen.
• Van Ø 100 mm tot 600 mm
• Speciale afmetingen op aanvraag
• Omwenteling van het zaagblad tot 6.000 min-1
• Aangepaste midden- en pingaten
• Herslijpservice
• Voedingssnelheid fz 0,01 - 0,02 mm/tand
• Met standaard negatieve haakhoek,
positieve haak op aanvraag
Design:
• Speciale uitvoering voor maximale geluidsreductie
Geschikt voor:
• CNC-machinecentrum
• Dubbele verstekzagen
• Handmatig
• Semi- of volledig geautomatiseerde stationaire machines
ASSORTIMENT ZAAGBLADEN
+49 / 2403 64 55 12 | BE: 0476 / 55 98 96 | info@drycutter.com | www.drycutter.com